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Кеси О’Мели уште како дете беше загледана кон небото. Во тоа волшебно пространство
со кое сакаше да владее и да лета слободно како птица. Меѓутоа, нејзиниот татко, пилот
– ветеран од Првата светска војна, сметаше дека на жените не им е местото во
авионите, барем не во пилотската кабина. Тврдоглавата Пет, чиј карактер целосно го
наследила од татко и, се зближува и здружува со Ник, летечки ветеран кој и ги открива
сите тајни на летачкиот занает. Страста што двајцата ја делат кој бескрајноста на
небото, очигледно не е единственото нешто што ги зближува...
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